
UCHWAŁA NR  VIII / 65 / 2011  
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia  16 maja 2011 roku 
 
 

w sprawie poparcia budowy zbiornika „Racibórz Dolny” ,zbiornika zapasowego    
                  „Kotlarnia „ oraz przyśpieszenia prac z tym związanych  
 
 
 
                 Na podstawie art. 18 ust.1 oraz art.7 ust.1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Nędza 
uchwala, co następuje : 

 
§ 1 

 
Rada Gminy Nędza w związku z kolejną powodzią, która miała miejsce w maju  
i czerwcu 2010 roku i spowodowała zalanie znacznych terenów Gminy   
apeluje o: 
 
1) niezwłoczne podjęcie decyzji dotyczącej sfinalizowania budowy zbiornika 
„Racibórz Dolny „.  Zbiornik ten zagwarantuje ochronę przeciwpowodziową 
mieszkańców z terenów dorzecza górnej i  środkowej Odry. 
 
2) przyśpieszenie prac związanych z budową zbiornika zapasowego „Kotlarnia” 
mogącego spełnić znaczną rolę wspomagającą system ochrony przeciwpowodziowej 
na terenie Gminy . 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza . 
 

§ 3 
 
Odpis uchwały doręcza się  Prezesowi Rady Ministrów Rzeczpospolitej Polskiej , 
Ministrowi Środowiska, Sejmowej Komisji Ochrony Środowiska ,Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa ,Senackiej Komisji Środowiska ,Wojewodzie Śląskiemu , 
Wójtom , Burmistrzom i Prezydentom miast i Starostwom Powiatów leżących w 
dorzeczu górnej i środkowej Odry. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 


